
Parc Clémentel 6:30 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30
Puy Blanc 6:32 8:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32
Les Pêchers 6:35 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35
Chauty 6:36 8:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36
République 6:38 8:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38
Beethoven 6:43 8:13 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43 17:13 18:43
André Messager 6:44 8:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 18:44
Georges Bizet 6:45 8:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45
Cap Nord 6:48 8:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48
Avenue de Paris 6:49 8:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49
Liberté 6:51 8:21 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51
Collège de l'Hospital 6:53 8:23 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53
Desaix 6:54 8:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54
Pôle Multimodal SNCF 6:55 8:25 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55
A. Cornet 6:57 8:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57
Dagneaux 6:59 8:29 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59
Ambène 7:00 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00

Ambène 7:30 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:30
Dagneaux 7:31 8:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:31
Eugène Rouher 7:33 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:33
Pôle Multimodal SNCF 7:35 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:35
Desaix 7:36 8:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:36
Collège de l'Hospital 7:37 8:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:37
Liberté 7:39 8:39 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:39
Avenue de Paris 7:41 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:41
Cap Nord 7:42 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:42
Beethoven 7:45 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:45
André Messager 7:46 8:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:46
Georges Bizet 7:47 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:47
République 7:52 8:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52 19:52
Chauty 7:54 8:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 19:54
Les Pêchers 7:55 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 19:55
Puy Blanc 7:58 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:58
Parc Clémentel 8:00 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 20:00

LIGNE 4

Ambène > SAINT BONNET > CHATEL-GUYON

Lundi à vendredi toute l’année

CHATEL-GUYON > SAINT BONNET > Ambène

Transport à la demande :
Merci de réserver votre déplacement au plus tard
la veille, ou le vendredi pour le lundi au 04 73 60 41 74

LIGNE 4 Samedi toute l’année

Ambène > SAINT BONNET > CHATEL-GUYON

CHATEL-GUYON > SAINT BONNET > Ambène

Transport à la demande : Merci de réserver votre déplacement
au plus tard la veille, ou le vendredi pour le lundi au 04 73 60 41 74

Parc Clémentel 6:30 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 18:30
Puy Blanc 6:32 8:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32
Les Pêchers 6:35 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 18:35
Chauty 6:36 8:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36
République 6:38 8:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 18:38
Beethoven 6:43 8:13 9:43 11:13 12:43 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 18:43
André Messager 6:44 8:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 18:44
Georges Bizet 6:45 8:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 18:45
Cap Nord 6:48 8:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 18:48
Avenue de Paris 6:49 8:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 18:49
Liberté 6:51 8:21 9:51 11:21 12:51 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 18:51
Collège de l'Hospital 6:53 8:23 9:53 11:23 12:53 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 18:53
Desaix 6:54 8:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 18:54
Pôle Multimodal SNCF 6:55 8:25 9:55 11:25 12:55 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 18:55
A. Cornet 6:57 8:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:57
Dagneaux 6:59 8:29 9:59 11:29 12:59 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:59
Ambène 7:00 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 19:00

Ambène 7:30 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:00 17:30 19:30
Dagneaux 7:31 8:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:01 17:31 19:31
Eugène Rouher 7:33 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:03 17:33 19:33
Pôle Multimodal SNCF 7:35 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:05 17:35 19:35
Desaix 7:36 8:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:06 17:36 19:36
Collège de l'Hospital 7:37 8:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:07 17:37 19:37
Liberté 7:39 8:39 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:09 17:39 19:39
Avenue de Paris 7:41 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:11 17:41 19:41
Cap Nord 7:42 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:12 17:42 19:42
Beethoven 7:45 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:15 17:45 19:45
André Messager 7:46 8:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:16 17:46 19:46
Georges Bizet 7:47 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:17 17:47 19:47
République 7:52 8:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:22 17:52 19:52
Chauty 7:54 8:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:24 17:54 19:54
Les Pêchers 7:55 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:25 17:55 19:55
Puy Blanc 7:58 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:28 17:58 19:58
Parc Clémentel 8:00 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 17:30 18:00 20:00

A partir du 2 septembre 2019 A partir du 2 septembre 2019


